CÂMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO FEDERAL
WALDENOR PEREIRA

DECLARAÇÃO  DE VOTO

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE: nas votações
nominais apontadas abaixo, manifesto meu voto de acordo com a orientação do meu
partido:

 PEC Nº 9/2023 - REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PAUTA (Nominal)
VOTO: NÃO;

 PEC Nº 9/2023 - REQUERIMENTO DE ADIAMENTO DA VOTAÇÃO
(Nominal). VOTO: NÃO;

Sala das Sessões, 15 de julho de 2024.

___________________________________________
Waldenor Pereira

Deputado Federal PT-BA

*C
D2

49
93

65
75

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Waldenor Pereira
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD249936575400

DV
T

n.
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

07
/2

02
4

14
:5

8:
43

.4
10

 -
M

ES
A

DV
T

19
 =

>
PE

C
9/

20
23

	CÂMARA DOS DEPUTADOS